município de Itapeva, Estado de Minas Gerais, CEP 37.655-000. 

CLÁUSULA QUARTA: A empresa iniciou suas atividades em 02 de Dezembro de 2014 e seu prazo 
de duração é indeterminado. 

CLÁUSULA QUINTA: O capital social da empresa é no montante de R$72.400,00 (setenta e dois mil 
e quatrocentos reais), totalmente integralizado, em moeda corrente do País. 

Junta Comercial do Estado de Minas Gerais
Certifico registro sob o nº 7772965 em 17/03/2020 da Empresa FASTLABOR COMERCIAL EIRELI, Nire 31600183314 e protocolo 201361230 -
16/03/2020. Autenticação: